
ROMA

Marina di Montemarciano  h. 05:45
Ancona h. 06:30
Torrette h. 06:35
Falconara h. 06: 45
Castelferretti h. 06:55
Chiaravalle h. 07:00
Jesi h. 07:15
Moie h. 07:30
Fabriano h. 08:00

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

28 Settembre

Sosta lungo il percorso, arrivo in località Montegiove ed ingresso a <La
Scarzuola=, convento costruito da San Francesco con la scarza, fu acquistato
nel 1957 dall'architetto Tommaso Buzzi che lo scelse come luogo perfetto per
ospitare la sua città ideale: un gioiello architettonico interamente in tufo che
è la metafora perfetta di un viaggio mistico-esoterico attraverso la storia
umana. Terminata la visita, pranzo in ristorante. Nel pomeriggio breve sosta a
Città Della Pieve e visita libera della cittadina. Partenza per il rientro alle
varie località

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in pullman G.T.; Ingresso guidato a <La Scarzuola=; Navetta per raggiungere la Casa; Pranzo in ristorante;  
Assistenza per tutta la giornata; Assicurazione Medico-Bagaglio; Spese di organizzazione - tasse - I.V.A. .

Quota individuale di partecipazione: € 110,00

LA SCARZUOLA

90

La quota non comprende: Altri ingressi; extra personali; quanto non indicato nella voce <la quota comprende=.


